

رئیس سابق موساد:

نشانه‌های شورش در اسرائیل ظاهر شده‌است

رئیس پیشین موساد به انتقاد از عملکرد نخست‌وزیر رژیم صهیونیستی پرداخت و گفت که نشانه‌های شورش اسرائیلی‌ها در حال بروز است.

افریم هالوی، رئیس پیشین سازمان جاسوسی موساد شنبه شب در مصاحبه با روزنامه صهیونیستی «هاآرتص» «هاآرتص» از امیدواری کرد که اسرائیلی‌ها علیه ساختار این رژیم شورش کنند. هالوی گفت: «اسرائیل اکنون با بزرگ‌ترین بحران خود از زمان تأسیس رویه‌رواست. هیچ دوره‌ای را به یاد نمی‌آورم که اینطور از وجود رهبری مقتدر و قدرتمند محروم بوده باشیم. به صحنه سیاسی اسرائیل که نگاه می‌کنم، می‌شود گفت

به ۱۵ نفری که در دولت یار بین معارضان جایگاه ارشد دارند، کسی را نمی‌بینم که برای حفظ کشور به درد بخورد. اینکه احزاب یک نفر شکل می‌گیرند آن یک‌نفر در مورد همه چیز تصمیم می‌گیرد. مسئله‌ساز است.» وی بااینکه سیستم مشخصی برای جذب نیروهای کارآمد وجود ندارد، گفت: «تا آویسو دیگر امکان انتخاب در موضوعات مختلف مانند مذاکره با فلسطینی‌ها را ندارد و مجبور است با هر کسی که طرف مقابل معرفی می‌کند، گفت‌وگو کند.» رئیس سابق موساد در مورد حمله سال ۲۰۱۴ اسرائیل به غزه گفت که در آن زمان نتانیاهو با افتخار گفت که دستاورد عملیات «لبه دفاعی» این بود که حماس چیزی دریافت نکرد. آیا اینکه آنها چیزی به دست نیاورنده برای اسرائیل دستاورد است؟ وی افزود: «هر شی سیاستمدار آن تصور می‌کنند که اسرائیل می‌تواند تمام زمین‌ها را تحت کنترل در آورد، تصور می‌کنند که فلسطینی‌ها با اجزای می‌شوند یا به آسمان می‌روند. یک چیز مشخص است.اسرائیل هیچ طرح جامعی ندارد.» این مقام سابق رژیم صهیونیستی همچنین هشدار داد که در صورتی که روند انتقال یهودیان به فلسطین اشغالی ادامه نیابد، این احتمال وجود دارد که یهودان در فلسطین به اقلیت بدل شوند. وی گفت: «میدل‌وود شورش عمومی شکل بگیرد. همین حالا هم نشانه‌های آن وجود دارد.» وی یکی از دلایل این نارضایتی عمومی را نفوذ بیش از حد گروه‌های تندرو بر تصمیمات کابینه دانسته و به عنوان نمونه گفت بنیامین نتانیاهو، نخست‌وزیر اسرائیل تحت فشار این گروه‌ها به دنبال تعطیل کردن حرکت قتل‌ها در روزهای شنبه است. وی در مورد اختلاف نتانیاهو و دولت امریکا تأکید کرد: «نتانیاهو با دور زدن دولت و رفتن به کنگره (در مسئله توافق هسته‌ای ایران) اشتباه کرده، او تصور کرد که موفق می‌شود، اما نشد.»

واکنش

فرار فرماندهان داعش از موصل به سوریه

فرماندهان داعش هم‌زمان با ترک شدن همه و بعد عملیات آزادسازی موصل، در حال فرار به داخل خاک سوریه هستند و ابوبکر البغدادی از پیروان خود خواسته در صورت شکست در موصل، شهر را کاملاً تخریب کنند.

به گزارش فارس، «سعید موزینی» از مسئولان رسانه‌ای حزب موکرات کردستان عراق اعلام کرد که فرماندهان داعش و شخص ابوبکر البغدادی در حال فرار از موصل عراق به داخل خاک سوریه هستند. موزینی همچنین گفته است که «ابوبکر البغدادی» به پیروان خود دستور داده اگر در عملیات موصل توان ایستادی نداشتند، پیش از عقب‌نشینی شهر را به طور کلی نابود کنند. این مسئول بلند پایه حزب موکرات کردستان عراق افزود: روز یکشنبه ۱۳ تن از افراد داعش از جمله سه فرمانده بلند پایه از موصل به رقه در سوریه گریخته‌اند و اعضای داعش نیز به این نتیجه رسیده‌اند که آزادسازی موصل از سوی نیروهای عراقی حتمی است و آنها در حال حاضر به فکر انتقال اموال و طلا و اثاث باستانی به خارج از موصل هستند. مجرمینز ادامه داد: در حال حاضر ۱۷۷۰ ی ۱۰ هزار عضو داعش در موصل حضور دارند و اکثرآ عرب هستند؛ ۱۳۵ دنامارکی، پنج پیشتر فرماندهان از چینی‌ها و ترکمن‌ها هستند.

- پول‌های صهیونیستی در وزارت دفاع**

در حالی که عراق با پرورنده فساد مالی دست و پنجه نرم می‌کند، منابعی در وزارت دفاع عراق افغان کردند که تعداد محدودی از مسئولان این وزارت‌خانه در طریق واسطه‌هایی از اسرائیل پول دریافت کرده‌اند. اطلاعاتی از بانک مرکزی عراق در قریباً یک دهه است که نشان می‌دهد حدود ۲۰ شخصیت سیاسی عراقی و کرد این پول‌های اسرائیلی را که از رش یک حواله از آن به حدود ۲۰۰ هزار دلار می‌رسد، دریافت کرده‌اند. به گزارش ایسنا، به نقل از روزنامه عربستانی محافظان پول‌ها طرز طریق دفتر‌های میانجیگر در نیویورک و عمان طرف هشت سال اخیر به دست شخصیت‌های عراقی رسیده است. دفتر نظارت و بازرسی نیز فاش کرده است که یک مسئول در مدیریت دفاع مدنی در وزارت کشور از جمله کسانی است که اسامی‌شان در یکی از داده‌های انتقالات آمده است. پیشتتر حیدر العبادی، نخست‌وزیر عراق در پانزدهم آوت گذشته اعلام کرد که کشورش یادداشت‌تفاهمی را با اسرائیل امضا کرده که بر اساس آن، بازرسان بین‌المللی در تحقیقات پیروان پرورنده‌های بزرگ فسناد و پیرگرد افراد فساد شرکت خواهند داشت.

بازگشت جریان صدر

عمر الحکیم، رئیس ائتلاف ملی عراق در نشستتی خبری با حضور سران ائتلاف ملی گفت: برادران جریان صدر بعد از مدتی وقفه به نشست‌های ائتلاف بازگشتند. پیش از این حیدر العبادی، نخست‌وزیر عراق از مقتدی صدر، وکالتی عراقی به علت حضور اعضای جریان او در نشست ائتلاف ملی تشکر کرد. در همین حال، معجر العسوی، نماینده صدر در نشست ائتلاف ملی از دستیابی به توافق کامل میان همه طرف‌های ائتلاف بر سر سند «صلاحیه» ارائه‌شده از سوی جریان صدر خبر داد. العسویی گفت: هیئتی مذاکره‌کننده از طرف جریان صدر سندی ارائه کرد که در آن ۱۴ بیاصلحی برای روند فعالیت ائتلاف ملی مطرح شده‌است. وی تأکید کرد: «عمل حکیم با توجه به تمایل زیادی که به بازگشت جریان صدر و فراسکسیون الاحرار به ائتلاف ملی داشت، توجه زیادی به این سند نشان داد.

خبر

آغاز خروج انگلیس از رویا تا پایان مارس ۲۰۱۷

نخست‌وزیر بر انگلیس در توضیح نخستین جزئیات برنامه خود برای خروج کشورش از اتحادیه اروپا وعده داد که بر بنیانهایی را به یک کشور مستقل و «خودمختار» تبدیل خواهد کرد.

ترزا می، در مصاحبه‌ای با روزنامه ساندی تایمز روز گذشته گفت: پیش از اعمال قانون ۵۰ معاهده لیسبون اتحادیه اروپا برای آغاز روند‌های رسمی برگزیت، منتظر انجام انتخابات سپتامبر آتی در آلمان نمی‌مانم. ترزا می، وزیر کشور سابق انگلیس که پس از رفاندم ژوئن سال جاری میلادی به عنوان نخست‌وزیر این کشور منصوب شد، از سوی مقامات اتحادیه اروپا، سرمایه‌گذاران و اعضای حزب حاکم محافظه‌کارش را برای ارائه جزئیات بیشتر در خصوص برنامه‌اش برای خروج انگلیس از اتحادیه اروپا و گفتن چیزهایی بیشتر از «برگزیت یعنی برگزیت» تحت فشار است. وی در جریان این مصاحبه گفته‌مادر سخنرانی آتی ملکه «لجه‌لوزبگز» را که قانون جوامع اروپایی را از سلسله‌به‌رسانایی خوادهد کرد، معرفی می‌کنیم. این اقدام باید در آوریل سال ۲۰۱۷ میلادی صورت گیرد. ترزا می در ادامه افزود: طبق ماده ۵۰ روند خروج از اتحادیه اروپا احتمالاً قبل از پایان مارس ۲۰۱۷ آغاز خواهد شد هم‌زمان با آغاز کنفرانس سالانه حزب حاکم محافظه‌کار انگلیس در شهر بیرمنگام. جمعیت زیادی در اعتراض به سیاست‌های حزب حاکم نظرات کردند. به نوشته روزنامه گاردین، فعالان و گروه‌های مخالف ریاضت اقتصادی و سیاست خارجی حزب حاکم انگلیس، افراد زیادی را جذب این تظاهرات کرده و جمعیت بزرگی برای راهپیمایی جمع شدند در این راهپیمایی مردمی، بن‌رهای در مخالفت با سیاست‌های ریاضت اقتصادی، مخالفت با سلسله‌های جنگ‌طلبانه انگلیس در سوریه، مخالفت با راندن پناهجویان، مخالفت با روی کار آمدن دولت محافظه‌کار، مخالفت با اسلام‌هرسی و مخالفت با سیاست‌های دولت در قبال سیاه‌پوستان در دست تظاهر کنندگان بود.

دوشنبه ۱۲ مهر ۱۳۹۵ | اول محرم ۱۴۲۸ | سرویس بین‌الملل ۸۸۴۹۸۴۴۴

آ گزارش یک

ائتلاف سعودی در شوک تصاویر انهدام کشتی نظامی امارات توسط انصارالله به‌سر می‌برد

موج گرتگی ائتلاف ضدیمن از غرق‌ناو امریکایی امارات



انتشار تصاویر چگونگی شناسایی هدف قرار دادن و انهدام یک کشتی نظامی امارات متحده عربی توسط شبکه تلویزیونی انصارالله موجی از شوک و ترس را در میان ائتلاف سعودی ایجاد کرده‌است. به گزارش جوان، فیلم شبکه تلویزیونی المسیره نشان می‌دهد کشتی نظامی اماراتی پیش از هدف قرار گرفتن، کاملاً تحت نظر بوده است. پس از این تصاویر المسیره لحظه شلیک موشک و اصابت آن به کشتی نظامی امارات را پخش کرد. بر خلاف تصاویر شناسایی که در روز فیلم‌برداری شده لحظه عملیات شب‌بوده و نوع موشکی که نیروهای یمنی با آن کشتی نظامی را هدف قرار دادند مشخص نیست اما مشخص است که این موشک از ساحل شلیک می‌شود. یک مقام نظامی به المسیره گفت: «بعد از رصد و تحت تعقیب قرار دادن این کشتی آن ما موشکی هدف قرار گرفتیم که به ایندهام کامل و آتش گرفتن آن شد.» بنابر گفته این منبع در این عملیات ۲۲ نفتگذار در باری امارات کشته شدند روز شنبه یگان موشکی ارتش و کمیته‌های مردمی یمن اعلام کردند یک ناو جنگی و ایسته به

آ دورانها

یکی از رهبران جنبش حماس با بیان اینکه رابطه این جنبش با تهران قطع نشده و حماس نیازمند ادامه حمایت ایران است، در راستای جلب نظر قاهره نیز گفت که حماس از رتباطی با گروه اخوان المسلمین ندارد.
سماعیل رضوان از رهبران جنبش حماس در

ارتش آمریکا درباره عواقب طرح ورود گسترده نظامی برای حمایت از تروریست‌ها به سنا هشدار داد

ایجاد پرواز ممنوع در سوریه یعنی جنگ جهانی سوم

هم به شدت روی آن مانور داده است.
کلیتون آن زمان در مصاحبه باشبه «ان.بی.سی» گفت که از ایجاد منطقه پرواز ممنوع و ایجاد مسیر‌های استانی هیلازی کلینتون اسلی، به جنگ جهانی سوم و درگیری با روسیه ختم خواهد شد.
دولت امریکا در ترکیه در تلاش هستند با ایجاد منطقه پرواز ممنوع در سوریه روند پیشروی نیروهای مقاومت را متوقف کنند و با اجابت تروریست‌ها از محاصره حلب، موازنه میدانی را به نفع خود تغییر دهند. به گزارش «جوان» امریکا و متحدانش سنایروهای مختلفی را برای افزایش ظرفیت خود در میان نبرد و نیز کاستن از سرعت پیشروی‌های ارتش سوریه در شمال این کشور دارند. هر چند واشنگتن و ترکیه به دنبال اجرای سناریوی ایجاد منطقه پرواز ممنوع در سوریه هستند اما مقامات نظامی امریکا نسبت به تبعات چنین طرح خطرناکی هشدار می‌دهند.
ژنرال جوزف دانفورد، رئیس ستاد مشترک ارتش امریکا شنبه شب در جلسه کمیته سرویس‌های مسلح سناى این کشور نسبت به سیاست‌گذاری هیلازی کلینتون، نامزددموکرات انتخابات ریاست‌جمهوری امریکا برای ایجاد منطقه پرواز ممنوع بر فراز سوریه در حمایت از تکفیری‌ها هشدار داد. دانفورد هشدار داد که چنین تصمیمی موجب‌بروز جنگ بین‌المللی بزرگی می‌شود. به گزارش شبکه راشا تودی، در این جلسه سناتور راجر ویکر جمهور یخواه درباره پیشنهاد هیلازی کلینتون برای ایجاد منطقه پرواز ممنوع در سوریه، در واکنش به ادعاهای مبنی بر تشدید حملات دسوریه و روسیه در مناطق تحت تصرف شورشیان در حلب از زمان شکست آتش‌بس سوال کرد. او پرسید: نظر شما درباره گزینه کنترل حرم هوایی سوریه چیست و دانفورد پاسخ داد: «اینکه بخواییم ارتش اکنون کنترل تمام حرم هوایی سوریه را در دست داشته باشیم، برای ما به معنای آن است که با سوریه و روسیه وارد جنگ شویم. این تصمیمی افراطی است و قطعاً من این کار را نمی‌کنم. این سیاست حتی از نظر رهبران نظامی هم بسیار «جنگ‌طلبانه» است.» به‌نغم انتقاداتی که به ایجاد منطقه پرواز ممنوع وارد می‌شود، کلینتون حامی آن است و در طول کارزار انتخاباتی خود



پیر الممل

اروزنامه جوان شماره ۴۹۲۵

سرویس بین‌الملل ۸۸۴۹۸۴۴۴

۱۰ هزار غیر نظامی کشته شده در جنگ

مرکز حقوقی «حقوق و توسعه» گزارش جدیدی از شمار قربانیان حملات عربستان به خاک یمن منتشر کرده که بر اساس آن بعد از گذشت ۵۶۰ روز از حملات عربستان به خاک یمن دست کم ۱۰ هزار و ۵۶۲ غیر نظامی از جمله ۲ هزار و ۳۹۷ کودک و هزار و ۷۵۱ زن کشته شدند. این گزارش که روز شنبه منتشر شده نشان می‌دهد ۱۸ هزار و ۵۰۸ غیر نظامی از جمله ۲ هزار و ۲۰۱ کودک و هزار و ۸۰۹ زن در حملات عربستان به یمن زخمی شده‌اند و میانز منافع‌طلب‌های پزشکی هستند که در سایه تحریم‌های اعمال شده یمن غیر ممکن به‌نظر می‌رسد. این گزارش امرای از جرائم عربستان در یمن و نقض حقوق کودکان و زنان و غیرنظامیان طی یک سال و نیم حملات نظامی ریاض به خاک یمن را ارائه می‌دهد. بر اساس این خبر ۱۵ فرودگاه و ۱۲ بندر و نیز طی حملات هوایی عربستان به یمن تخریب شده و هزار و ۱۵۵ جاده و بزرگراه تخریب شده و ۲۱۶ تاسیسات آب‌رسانی ویران شده و ۳۹۰ نیروگاه تولید برق و شبکه‌های مخابراتی در سراسر این کشور از کار افتاده است. بر اساس این خبر بیش از ۳۵۷ هزار و ۴۴۸ خانه در پی بمباران‌های جنگنده‌های سعودی ویران شده و ۴ میلیون شهروند یمنی مجبور شدند از شهرهای خود فرار کنند.

واکنش یمن به قطعنامه شورای حقوق بشر

یک منبع مسئول در شورای عالی سیاسی یمن با اشاره به ناعایدی دوباره مردم یمن از شورای حقوق بشر سازمان ملل، قطعنامه اخیر این شورا درباره قطعنامه غلطی ساعات اولیه صبح روز شنبه در سواحل تنگه باب‌المندب در دریای سرخ هدف قرار داد. وی سپس انصارالله را تهدید کرد که «تدابیر ائتلاف شدیدیتر، جدی‌تر و با دقت‌تر خواهد بود تا کشتی‌هایی که از باب‌المندب عبور می‌کنند امنیت کامل داشته باشند.» مقامات یمنی در واکنش به تهدیدهای سعودی‌ها، هشدار دادند کشتی‌های خود را از سواحل یمن دور نگه دارند. شرف‌غالب لقمان، سخنگوی رسمی نیروهای مسلح یمن بر آمادگی نیروهای انصارالله ارتش یمن برای پاسخگویی به هر گونه حمله‌ای تأکید کرد و گفت: «سواحل ما جای تفریح نیست.» لقمان همچنین به تناقض بیانیه نیروهای ائتلاف اشاره کرد و گفت: «این تناقضی منمکن‌کننده تشویش‌انگه‌است. آنها تلاش می‌کنند ملت‌های‌شان را درباره واقعیت ماجرا بی‌اطلاع کنند دارند و در واقعیت ما در آنها کنویند.»

حماس:ارتباطی با اخوان المسلمین نداریم

عباس، رئیس تشکیلات خودگردان فلسطین می‌تواند توافق‌های پیشین برای آشتی میان فتح و حماس را اجزایی کند، چرا که وی کلید راه‌حل در اختیار دارد. خالد متعل، رئیس دفتر سیاسی جنبش حماس برای فلسطینی‌ها حقوق آشتی فلسطینی است با دیگر میخج دیدار دو جانبه میان فتح و حماس تم‌ریبخش نخواهد بود.

ارتش آمریکا درباره عواقب طرح ورود گسترده نظامی برای حمایت از تروریست‌ها به سنا هشدار داد

ما گزینه‌های جدیدی برای مقابله با بحران سوریه را بررسی کنند. هر چند کاخ سفید تا چندی پیش با ایجاد منطقه پرواز ممنوع بر فراز سوریه مخالفت می‌کرد اما پیشروی‌های سوریه، با توقف نداشتن سوریه و نیروهای مقاومت در جبهه‌های مختلف این کشور امریکا را به عنوان حامی اصلی گروه‌های تروریستی تکفیری به فکر طرح ایجاد منطقه پرواز ممنوع در شمال سوریه اعلام کرده و نسبت به اجرای چنین سناریویی هشدار داده است. امریکا و متحدانش در حالی به دنبال اجرای چنین طرحی مواجه‌شده و حملات نیروهای مقاومت و روسیه علیه مواضع تروریست‌ها به خصوص در شهر استراتژیک حلب تشدید شده است. دولت امریکا شهر حلب را مقرزیم می‌داندومی گوید که اجازه نمی‌دهد ارتش سوریه، این را باز پس گرفته و نه نهایت معارضان مسلح را شکست دهد. مقامات امریکایی با هان‌گرائی خود را نسبت به محاصره تکفیری‌ها در حلب ابراز کرده‌اند. با ازادی حلب مسیر کمک‌رسانی به تروریست‌ها در مرز ترکیه قطع می‌شود و تکفیری‌ها در شرایط سختی قرار می‌گیرند. از این رو جبهه عربی- غربی با گزینه‌های جدید به دنبال تقویت تکفیری‌هاست تا بتواند موازنه میدانی را به نفع خود تغییر دهد.

وزرای خارجه روسیه و امریکا درباره اوضاع سوریه به ویژه راه‌های حل و فصل اوضاع در استنان حلب و تبادل نظر کردند. این گفت‌وگوی تلفنی در حالی صورت گرفت که گروه‌های مسلح به نغم توافق روسیه و روسیه سرگئی لاوروف وزیر خارجه روسیه در گفت‌وگوی تلفنی با جان کری هم‌تای امریکایی خود مخالفتش را با سپهسال‌انگاری گروه‌های مخالف سوری با جبهه النصره و تاملشان با این گروه اعلام کرد. دو طرف در این گفت‌وگوی تلفنی درباره اوضاع سوریه به ویژه امکان بازگشت اوضاع حلب به روال عادی بحث و تبادل نظر کردند. این گفت‌وگوی تلفنی در حالی صورت گرفت که گروه‌های مسلح به نغم توافق روسیه و روسیه درباره آتش‌بس هم‌زمان به درگیری‌ها ادامه می‌دهند. وزارت خارجه روسیه بیشتر نسبت به واشنگتن نسبت به انجام حملات مستقیم علیه ارتش سوریه و مواضع دولت هشدار داد.

نگاره

سید رحیم نعمتی

هیلازی نیامده بر طبل جنگ می‌کوبد

ژنرال چهار ستاره جوزف دانفورد، رئیس ستاد مشترک ارتش امریکا می‌گوید که ایجاد منطقه پرواز ممنوع بر فراز سوریه به «جنگ جهانی سوم» ختم می‌شود، چرا که وی، کنترل تمامی محدوده فضایی سوریه توسط امریکا به مفهوم آن است که باید با سوریه و روسیه وارد جنگ شویم و تأکید کرد: «این تصمیم کاملاً بنیادین و اساسی است که من به طور قطع چنین تصمیمی را اتخاذ نمی‌کنم.» او این حرف را در جلسه کمیته نیروهای مسلح سنا و در پاسخ به سناتور ویکر گفت که از او در مورد طرح هیلازی کلینتون برای ایجاد یک منطقه پرواز ممنوع در سوریه در واکنش به حملات هوایی روسیه و سوریه پرسیده بود. معلوم است که هیلازی بر خلاف ادعاهایش مبنی بر ادامه مسیر پارک اوپاما، رئیس‌جمهور امریکا، خواب و خیال‌های دگرگونی را در سر می‌پروراند و قصد دارد وقتی که به کاخ سفید راه پیدا کرد، آنها را محقق کند.

واقعیت این است که هیلازی در دوره اول ریاست جمهوری اوپاما و تصدی وزارت خارجه امریکا در مورد سوریه با رئیس خود اختلاف نظر داشت و از مداخله نظامی امریکادر سوریه حمایت می‌کرد، در حالی که اوپاما بیشتر به طرف پنهانی عقیده داشت تا جنگ علنی با فرستادن توب و تاکب در میدان معرکه به همین جهت هم بود که استراتژی اوپاما در طی هشت سال ریاست جمهوری خود بر تمرکز بر نیروی هوایی و به خصوص هواپیماهای بی‌سرنشین بود و از فرستادن نیروی زمینی به میدان جنگ خودداری می‌کرد. هیلازی بر عکس او بر خودرادر از کارنامه در خشانی در زمینه جنگ‌افروزی است. او در دهه ۹۰ و به عنوان بانوی اول امریکا از مداخله نظامی کشورش در چکسلواکی حمایت کرد و موافق حمله به اسلواچوان میسلوویچ، رئیس‌جمهور سابق صربستان، در ۱۹۹۹ بود وقتی همه بسنا رسید، تر دیدی در رأی مثبت خود به درخواست جورج بوش، رئیس‌جمهور وقت امریکارای حمله به عراق نداشت و از فرستادن سربازهای امریکایی به افغانستان هم حمایت می‌کرد، چنانکه معتقد به همین کار برای لیبی و بعد سوریه بود. جفری پاکش از این در مورد اعتیاد هیلازی به قدرت امریکا نوشته بود که لبریز از ایده‌هایی مثل «امریکا تنها امریکابایدبهری جهان راداشته باشد» یا «شناختنای شمردن امریکا» است. ساکر به دلیل این اعتیاد و ایده‌های هیلازی است که در مقایسه او با رقبای جمهور یخواهش نوشت: «هیلازی کلینتون به درستی ترامپ را به غیر قابل پیش‌بینی بودن متهم می‌کند اما خود او به شکلی خطرناک قلیل پیش‌بینی است.»

حالا ساکر می‌تواند به خود حق بدهد که چنان حرفی رازده بود چرا که هیلازی پایش به کاخ سفید نرسیده، به نحو خطرناکی در مورد سوریه حرف می‌زند که حتی ژنرال ارشدی مثل دانفورد هم نمی‌تواند طرح و نظر او را تأیید کند. شاید ساکر در پیش‌بینی خود از هیلازی در اتاق خطرناکی این تصور می‌کرد جز جنگ جهانی سوم، اما دانفورد به خود جرئت می‌دهد و این اتفاق شوم را در بخت نخستین رئیس‌جمهور احتمالی زن امریکا می‌بیند. اوپاما کمتر از سه ماه دیگر در کاخ سفید خواهد بود و به احتمال زیاد، همین هیلازی جانشین او خواهد بود که در این صورت، حرف دانفورد می‌تواند هشدار و در آمدی باشد بر طبله که هیلازی در کاخ سفید خواهد گوشت. این هشدار را در آمد دانفورد را باید جدی گرفت و با رسیدن هیلازی به کاخ سفید، باید آماده هر اتفاقی بود. او اجازه نداشت در زمان تصدی وزارت امور خارجه نظرات خود را در مورد حمایت تمام‌وقت از حسن مبارک، رئیس‌جمهور مخلوع مصر و مداخله نظامی در سوریه و لیبی عملی کند اما وقتی که رئیس‌جمهور شد دیگر مانعی ندارد و به قول ساکر، می‌تواند بنابر اعتیاد خود به قدرت امریکا عمل کند. اگر اوپاما در این مدت کم از وقت باقی‌مانده خود نتواند از پیام‌خواهی‌ها در مورد، پرونه و پرونده سوریه را به همین صورت که هست به دست هیلازی بدهد، تیغ در دست زرگی مستی داده که هم قصد جبران مفاتت چهار سال وزارت خارجه را دارد و همه اینکه هم می‌خواهد بعد از اوپاما، رئیس‌جمهوری با مشت آهنین به نمایش بیاورد. در این صورت، اوپاما شریک هیلازی در جنگ‌طلبی او خواهد بود، حتی در صورتی که هیلازی حاضر به جنگ با روسیه و برابری جنگ جهانی سوم نباشد. در هر صورت، آامن هیلازی به کاخ سفید را باید با عواقب جنگ‌طلبانه او در نظر گرفت چنانکه، رئیس ستاد مشترک امریکا از حالا نظارت آن را دارد و نام جابجاسکی هم در مورد او می‌گوید «هیلازی شبیه اوپاما است با این تفاوت که از او بسیار جنگ‌طلب‌تر است.»

اخبار کوتاه

ترامپ مالیات گریز و کلینتون مرخص

رقابت‌های انتخاباتی امریکا با شدت در حال ادامه است و طرفین دموکرات و جمهوریخواه همچنان در حال تبادل اتهامات علیه یکدیگرند. به گزارش روزنامه امریکایی «نیویورک تایمز» «دونالد ترامپ» نامزد جمهوریخواهان در اظهارنهایی مالیات بسر درآمد خود برای سال ۱۹۸۵، اعلام‌قرار ۹۱۶ میلیون دلاری کرده و به واسطه قوانین مالیاتی که به نفع سرمایه‌گذاران ثروتمند از انانس املاک است، احتیالا ترامپ به مدت ۱۸ سال از این ضرر و خسارت برای خودداری از پرداخت مالیات بر درآمد سوءاستفاده کرده است. ترامپ در تویت خود نوشت: «من قوانین پیچیده مالیاتی مان را بهتر از هر کس دیگری که تاکنون برای ریاست جمهوری تلاش کرده، می‌شناسم و تنها کسی هستم که می‌توانم مشکلاتش را رفع کنم. نیویورک تایمز در حال نامگی و شکست خورده است.» ترامپ پیشنهادش در جمع حامیانش در شهر «هانیهیم» در این سوینگ، ایالت پنسیلوانیا ضمن درآوردن ادای اظهارنقده نامزد بیمار خود مکررات‌ها در مراسم بزرگداشت قربانیان ۱۱ سپتامبر گفت که کلینتون استقامت و انزوی لازم برای ریاست جمهوری ندارد و حتی نمی‌تواند ۱۵ فوت(حدود ۱ متر) تا خودرواش پیاده برود.»

دهها برابر بردن بودجه «موساد و شایاک»

روزنامه صهیونیستی «هاآرتص» اعلام کرد، از زمان که «بنیامین نتانیاهو» نخست‌وزیر رژیم صهیونیستی شده (سال ۲۰۰۸ تا کنون) بودجه موساد (سازمان اطلاعات و وظایف ویژه) و شایاک (سازمان اطلاعات و امنیت داخلی رژیم صهیونیستی) دهها برابر شده است. «الوف» به سردبیر بودجه‌هاآرتص در گزارش خود نوشت: این موضوع از اطلاعات بودجه حکومت که وزارت دارایی آن را منتشر کرده، مشخص می‌شود. بر اساس این گزارش، بودجه این دو سازمان اطلاعاتی به دلیل حساسیت موضوع سال‌ها مخفی مانده بود اما بودجه شایاک و موساد در سال ۲۰۱۴ به ۶ میلیارد شکل (واحد پول رژیم صهیونیستی) رسید.

طرح داعش برای ضربه زدن به زائران کرپلاختنی شد

فرماندهی عملیات کرپلاجرای طرح ویژه امنیتی را با هماهنگی و همکاری فرماندهی عملیات فرات میانه و حشدالشعبی برای تأمین امنیت در ماه محرم آغاز کرد. به گزارش ایسنا، به نقل از شبکه خبری سومر بنیوز، احمد علی زینتی، رئیس پلیس استان کرپلا اعلام کرد: این طرح در تمامی استان کرپلا اجرا شده و نیروهای ما عملیات پیشدستانه‌ای را در داخل شهر آغاز کردند که به یادداشت پیشدستانه برخی متهمان منجر شد. همچنین نیروهای امنیتی عراق یک طرح تروریستی را خشتی و یک گروهک را که قصد داشت زائران مرقد‌های شیعه را در طول ماه محرم هدف قرار دهد، شناسایی کردند. مدیر سازمان اطلاعات نظامی عراق روز شنبه اعلام کرد، این طرح وابسته به «ولایت بغداد در تشکیلات داعش» بوده و در این عملیات مقادیر زیادی سلاح و بمب کشف و ضبط شد.»

دعوت مردم کر شمالی به فرار!

پارک گنگون‌های، رئیس‌جمهور کر جنوبی در پیامی به سابقه‌زا شهروندان کر شمالی خواست که بخودشان آمادگی داشته باشند در ماه «آغوش آزادی» خواهند بروند. او افزود: ما راه خود را به سوی شما که به دنبال امید و زندگی جدید هستید، باز نگه می‌داریم، هر زمان که بخواهید می‌توانید به آغوش آزادی در کره جنوبی بیاید. این اظهارات در حالی بیان می‌شود که روابط میان دو کره پس دو آمایش هسته‌ای در طول سال جاری میلادی توسط پیونگ یانگ دچار تنش فراینده شده است.